UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Conciliorvm Omnivm Generalivm Et Provincialivm Collectio Regia**

Ab anno DCCCCX. ad annum MLXXIII.

**Parisiis, 1644**

Concilivm Aenhamense Hortatv Aelfeagi Dorobernensis & Vvulstani  
Eboracensis archipraesulum, ab Aethelredo rege indictum, accersitisque  
episcopis, & vniuersis Anglorum optimatibus, in die sanctae ...

**urn:nbn:de:hbz:466:1-15625**

ANNO  
CHRISTI  
1006

in sobole acquirenda nulla spes remanet mibi. Et quod praecepsum habui,  
meipsum cum modo acquisitis seu acquirendis in sacrificium Patri ingenito  
iam dudum secreto mentis obtuli. Episcopatum in Bauenberg a cum licen-  
tia antistitis mei facere hactenus concipiui, & hodie iustum hoc perficere  
volo desiderium. Ob hoc serenissimam vestimenta interpellio pietatem, ne ab-  
sentia eius qui per me voluit obtinere quod mihi non licuit huic concedere,  
propositum voluntatis mea queat impeditre, cum in baculo eius mutua con-  
firmationis signo clarescat, hunc non propter Dominum, sed ob dignitatis  
nullatenus adipiscenda dolorem fugisse. Moneat omnium corda presentium,  
quod per ambitionem suam sanctae matris ecclesie augmentum an-  
nullare cum nugigerula legatione presumpsit. Ad hanc firmiter constituen-  
da, contextalis mee praesentis & unici fratris & coheredis mei larga beni-  
gnitas aspirat: & sibi placita adimpletione his me eadem restituere utique  
pro certo sciat. Si quando autem episcopus venire, & promissa digna-  
tur suscipere, paratum me ad omne quod vobis bonum videtur procul du-  
bio inueniet.

Finitis talibus alloquiis, Bernigerus antistitis Henrici V virceburgen-  
sis capellanus surrexit: propter timorem regis senorem suum hic non ve-  
nisse, & detrimentum ecclesia sibi a Domino commisso in aliquo fieri nun-  
quam laudasse, testatur: & obsecrat cunctos presentes per Christi amo-  
rem, ne talia fieri, absente eo, futurum sibi in exemplum paterentur. Pri-  
uilegia eiusdem ibi alta voce recitantur. Inter hac quotiens rex anxiam iu-  
dicum sententiam nutare perspexit, totiens prostratus humiliatur.

Tandem archiantistiti V villegio, quid de his faciendum foret, iudicio  
perscrutanti, Tagmo primus respondit, haec tunc secundum regis eloquium  
legaliter fieri posse. Cunctis presentibus eius sermonem tunc affirmantibus,  
& subscriptis, Eberardo tunc cancellario cura pastoralis a rege com-  
mittitur, & hic a prefato archipresule eodem die consecratur. Post hac au-  
tem Henricus antistes auxilio confratris Heriberti archiepiscopi Colonien-  
sis regis gratiam & impletionem sibi placitam acquisivit.